
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/cepice-zfish-light-beanie-olivova/

Čepice ZFish Light Beanie - olivová

Kód zboží: ZF-7114
Značka: ZFish

Popis:
Praktický a stylový kulich (zimní čepice), který Vás nejen zahřeje, ale také Vám skvěle
posvítí, vždy když to bude třeba. Díky použitému materiálu je maximálně komfortní a
dokonale Vás ochrání před chladem a větrem. Skvělou vychytávkou je odnímatelné LED
světlo, nacházející se v čelní oblasti.

Díky tomuto LED světlu už nepotřebujete během nočního lovu či dlouhých zimních večerů
nepříliš pohodlnou čelovku. Jednoduše zapnete světlo na čepici pomocí tlačítka uprostřed a
lehce si tak v případě potřeby posvítíte, jak při zdolávání, při přípravě montáží, při pohybu
na lovném místě, nebo dokonce na lehátku v bivaku.

Světlo se dobíjí pomocí USB konektoru, takže jej snadno a rychle nabijete přímo u vody
např. z powerbanky.

ZFish Light Beanie je prostě čepice, do které se zamilujete a budete vždy připraveni na
zimu, vítr ale i tmu.

Vlastnosti:
• Zdroj světla: LED - nabíjení přes klasický USB-A konektor
• Svítivost: 100 lumenů - tři úrovně svícení
• Baterie: 300mAh, 3.7V
• Provozní doba: 8 hod
• Nabíjení: 2-3 hod

Parametry:
• Materiál: 65% polyester, 35% akryl
• Svítivost (lm): 100
• Určení: Pro rybáře
• Univerzální velikost

Fotky:

https://armik.cz/cepice-zfish-light-beanie-olivova/



	Čepice ZFish Light Beanie - olivová

